Nájomca bude  nebytový  priestor  uvedený v článku I. tejto zmluvy užívať za účelom  

prevádzkovania maloobchodnej predajne so sortimentom dámska a pánska spodná 

bielizeň. 

IV. 

Nájomné 

4.1. Nájomné za nebytový priestor bolo stanovené vo výške 70 €/m 

2 
ročne, t.j. 9 942,80 € 

(slovom deväťtisícdeväťstoštyridsaťdva eur osemdesiat centov)   

4.2. Ročná zálohová platba za dodávku vody a za odkanalizovanie je  stanovená vo výške 100 

€ ročne. 

4.3. Ročné nájomné a ročná zálohová platba za dodávku vody a za odkanalizovanie sú splatné 

v mesačných splátkach vždy do 5.